3akasuuk - AgMuHuCcTpauma nocenka KactopHoe Kypckoit o6nactu
306700, Kypckast o6nactb, KacTtopeHckuii paiioH, n. KactopHoe, yn. KanvHuHa, 4.1
Mogpsaguuk - OO0 "Pagyra”
309905 Benropoackas 06:., KpacHorsapgeiickuii p-H,c.HukutoBka, yn.l Mas,15a

Ctpoiika -bnaroyctpoiicTBO obLecTBeHHOl TeppuTopmn B N. KacTopHoe KacTopeHCcKoro paiioHa
O6DBeKT - yCTPOICTBO AeTCKOM nnowaakm B napke uM. byaeHHoro n. KactopHoe KactopeHckoro paiioHa Kypckoii o6nacTu

2

cmeTe

O60ocHOo-
BaHue

3

HanmeHoBaHue

Paspen 1. O6wecTponTenbHble paboThbl

1

1

®EP01-02-
058-02

Mpukas
MuHCcTposa
Poccuu Ne1039/np
oT 30.12.2016

®EPO01-01-
013-13

Mpukas
MuHCTpos
Poccuu Ne1039/np
oT 30.12.2016

KonaHve siMm BpyuHyto 6€3 KpenaeHuin ans cToek
1 cTon60oB: 6e3 0TKOCOB rNy6uHo Ao 0,7 M,

rpynna rpyHTos 2
HP (76,18 py6): BO% oT ®OT (95,22 py6.)
Cn (32,78 py6): 45% 0,765 oT ®OT (95,22 py6.)

PaspaboTka rpyHTa c norpyskoii Ha aBToMo6UNU-
camocBasibl 3KCkaBaTopaMu C KOBLLIOM
BmecTumocTbio: 0,5 (0,5-0,63) M3, rpynna
rpyHToB 1

HP (2,39 py6.): 95% oT ®OT (2,52 py6.)
CM (0,96 py6.): 50%0,765 oT ®OT (2,52 py6.)

En. n3m.

100 m3

1000 m3

[Jorosop noapsaga (KOHTPaKT)

T~ Ak

YHuguumposaHHasa copma Ne KC-2
YTBEpxaeHa noctaHoBneHnem FockomcTata Poccum
oT 11 Hos16psa 1999 roga NelOO0

Kog,
®opma no OKY/[ 0322005
no OKIMO
no OKMNoO
no OKIO

Bug peatensHoct no OKAMM

Howmep
[OKyMeHTa

AKT
O MNMPVNEMKE BbINOJ/IHEHHbLIX PABOT

1

CTouMOCTb eauHuLbI, pyo.

B Tom uucne

Kon.
Bcero
OcH.3/n  3k.Mauwu.
6 7 8 9
0,0436 2184 2184
0,00436  3494,91 95,94 3395,72

3/nMe
X.

10

482,36

HoMmep
nata
Bug onepaunmn

07.08.2018I

[arta cocTtaBneHus OTuHeTHbIN neproa

¢ no
07.09.2018r.

07.09.2018r. 07.08.2018r.

O6wasn cToMmocTb, pyob.

T/3
B TOM uucne OCH.pab.
Bcero (Ha e/

OcH.3/n  OK.Maw. 3/nMex. Bcero)

n 12 13 14 15
95,22 95,22 280
12,21
15,24 0,42 14,81 21 12,3
0,05

0144300004318000007-0222438-01

T/3 mex.
(Ha en./
BCEro)

16

35,73
0,16
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occUnr-03-
21-01-005
Mpukas
MuHCTposa
Poccuu Ne1039/np
oT 30.12.2016

DOEP06-01-
005-01

Mpukas
MuHCTpoAa
Poccuu Ne1039/np
oT 30.12.2016

DEP06-01-
001-01

Mpukas
MuHcTpos
Poccuu Ne1039/np
oT 30.12.2016

»CCl-

04.1.02.05-
0006

Mpukas

MuHcTpos

Poccuu Ne1039/np
oT 30.12.2016

DOEP06-01-
015-06

Mpukas
MuHCcTposa
Poccuu Ne1039/np
oT 30.12.2016

Mpaiic-nuct
Mpaic-nuct
Mpaic-nuct
Mpaiic-nuct
Mpaiic-nuct
Mpaiic-nuct
Mpaic-nuct
Mpaic-nuct
Mpaiic-nuct
Mpaiic-nuct

Mpaiic-nuct

4
MepeBo3ka rpy30B aBTOMO6UNSIMU-CAMOCBAIAMM
rpy30noAbEMHOCTbI0 10 T paboTarmLmx BHe

Kapbepa Ha paccTtosiHue: | knacc rpysa fo 5 km
HP 0% oT ®OT
CNno% or ®OT

YcTpoiicTBO 6ETOHHbIX (DYHAAMEHTOB 06LLEro

Ha3HayeHnsa o6beMomMm: no 5 wm3
HP (147 py6.): 105% oT ®OT (140 py6.)
CM (69,62 py6.): 65%40,765 0T ®OT (140 py6.)

YcTpoiicTBO 6ETOHHOI NOATrOTOBKM
HP (18 py6.): 105% oT ®OT (17,14 py6.)
CI (8,52 py6.): 65% 10,765 oT ®OT (17,14 py6.)

BeToH Taxenslit, knacc: B15 (M200)

YCTaHOBKa CTasibHbIX KOHCTPYKLMIA, OCTAIOLUXCS

B Tene 6etoHa
HP (795,42 py6.): 105% oT ®OT (757,54 py6.)
CN (376,69 py6.): 65%>*0,765 0T ®OT (757,54 py6.)

Kapycenb K-23 2150*2150*730

Kapycenb K-28 anam.3300 h=2500

Kauanka K-13 4000*500*3100

MeTannuyecknii kapkac Kp-16 3080*1750*1530
LlenHoli nogsec TUM- 3 (450)k kauensim K-16
Wrposoii komnnekc ApT.r-314 6650*3790*2870
h=1510

MeTannuyecknit kapkac Kp-16/2
3700*2600*2200

LlenHoli noasec TUM-1 (380)k kauensim K-16/2
CnopTuBHbIA kKomnnekc TM-264 5295*5250*2100

CnopTuBHbIA kKomnnekc TM-28a 4990*2460*2800

MecouHblii aBOpUK "CKaska" ¢ ropkoi ME-50/2H
5310*4205*2400 h=510

5

17 rpysa

100 m3

100 m3

M3

wT

wT

wT

wT

wT

wT

wT

wT

wT

wT

7,63

0,0332

0,0104

4,447

1,5156

1

6,69

11121,17

3897,23

592,76

958,14

9363,71

20009,84

19728,39

4657,72

1991,29

52475,97

6476,94

2141,69

27778,55

29564,03

26680,48

3733,23

1404

445,69

6,69

3509,68

1587,74

440,24

10

483,66

244,51

54,14

51,04

369,22

40,53

2636

1452,16

9363,71

20009,84

19728,39

4657,72

3982,58

52475,97

6476,94

4283,38

27778,55

29564,03

26680,48

12

123,94

14,6

675,49

13
51,04

116,52

16,51

667,23

14 15

16,06 441,28

14,65

2,54 180
1,87

82,05 46,33
70,22

16

36,11
1,2

18,13
0,19

4,38
6,64



4 5 7 8 9 10 1
I Mpaiic-nuct YpHa "MogepH" (06bem 27 n) 395*340*610 wT 8 319,35 2554,8
20 20 nMpaiic-nuct Ckamelika "Nosa” 1,5 m 1600*750*900 wT 8 1108,06 8864,48
WToro npsimble 3aTpatbl No pasgeny B LeHax 2001 r 221080,28
HaknagHble pacxofbl 1038,98
CmeTHas npubbIib 488,56
WTorm no pasgeny 1 O6uwectpoutenbHble paboTbl -
3eMnsHble paboTbl, BbINOHSAEMbIE PYYHbIM CMOCOGOM:
Wtoro Mos. 1 95,22
HaknapgHble pacxogbl 80% ®OT (ot 95,22) 76,18
CmeTHaa npunbbinb 45%*0,765 ®OT (ot 95,22) 32,78
WTOro ¢ HaknagHbIM1U U CM. NPUGLINbIO 204,18
3emnsHble paboTbl, BbINOMHAEMble MeXaHU3NPOBaHHbIM CNOCO6GOM:
WToro Mos. 2 15,24
HaknagHble pacxogbl 95% ®OT (ot 2,52) 2,39
CmeTHasa npubbinb 50%*0,765 ®OT (oT 2,52) 0,96
WToro ¢ HaknagHbIMWU 1 CM. NPUGLIIbIO 18,59
MepeBo3ka rpy3oB aBTOTPAHCMNOPTOM:
WToro Mos. 3 51,04
BeToHHbIe 1 Xene306eTOHHbIe MOHOINTHbIE KOHCTPYKLUM B NPOMbILLIEHHOM CTPOUTENbLCTBE!
WToro MMos. 4-20 220918,78
HaknapaHble pacxogbl 105% ®OT (ot 914,68) 960,41
CwmeTHas npubbinb 65%*0,765 ®OT (o1 914,68) 454,82
Toro ¢ HaknagHbIMW U CM. NPUBLINLID 222334,01
NToro 222607,82
222 607,82 * (6,2*0,615712838) 849787,45
CnpaBoyHoO, B LeHax 2001r.:
MaTtepunansl 219304,5
MallnHbl 1 MEXaHU3MbI 866,11
0T 1012,42
HaknagHble pacxogbl 1038,98
CmeTHasalinbbinb- 488,56
2% 8497AAK 04F 4 I\ , 16995,75
BCETbI"P - L 866783,2
000
PALY
w A
Ul
- °S3«  V

|
~N-~UISeSMS]
C.J1. BUHUYEHKO

12 13 14 15
909,67 866,11 102,75 99
95,22 12,21
12,21
0,42 14,81 21 0,05
0,05

51,04

814,03 800,26 100,65 86,74
86,74
99
99

16

0,16

8,03
8,19
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l
YHudmupmpoaHHas popma Ne KC-3
YTBepxaeHa noctaHosneHmem rockomcrata Poccun
ot 11.11.99 Ne 100

Kop
®opma no OKY /[ 322001
VHBecTop: no OKIO
3akazuntAgmumHnctpaums nocenka KactopHoe Kypckoin obnactu no OKMNO
306700. Kypckass o6nactb, KactopeHcknin paitoH, n. KactopHoe, yn. KanuHuHa, a.1
Noapsaauuk: OO0 "Pagyra" no OKMNo (%
309905 Benropoackas 06., KpacHorsapaencknii p-H. no OKMoO
c.HukutoBka, yn.l1 Mas,15a
Ctpolika :bnaroycTpoiicTBO 06LeCTBEHHON TeppuTopumn HOMEp  0144300004318000007-0222438-01
B N. KacTopHoe KacTopeHckoro paiioHa narta 07.08.2018 1
Kypckoin o6nactu Bug onepaumm
YCTPOWCTBO AETCKON nowagku B napke uMm. byaeHHoro
n. KactopHoe KactopeHckoro panoHa Kypckoit o6nactui
Howmep Jarta OT4YeTHbIN nepuos
OOKyMeHTa cocTaBfieHNst c rno
CNPABKA 1 07.09.2018 07.08.2018 07.09.2018
0 CTOMMOCTHW BbINMOJIHEHHbLIX PABOT N 3ATPAT
Hom HavnmveHoBaHve CTOMMOCTb BbINOSIHEHHBLIX PaboT u 3aTpaT, pyo6.
ep MYyCKOBbIX KOMMJIEKCOB, Kop ¢ Havana ¢ Hauana roga
i 06bekToB, BUAOB paborT, npoBeeHNs MO OTYETHbIK B TOM 4muCNe 3a OTUYETHbIN MecsL,
obopynoBaHusa,3aTpar 0aboT MECAM
1 2 3 4 5 6
Bcero pa6oTt u 3aTpar,
1 BK/1I0YAEMbIX B CTOMMOCTb 866 786,20 866 783,20 866 783,20
paboT B TOM uyuche:
YCTPOWCTBO AETCKOIA
NnAoWaakn B napke
um. ByaeHHoro n. KactopHoe
KacTtopeHckoro paioHa
Kypckoin obnactu
Wtoro, pyo6. 866 783,20
Hanor Ha no6aBneHHy0 CTOMMOCTb, pyo6. He NpeaycMOTPEH
Bcero c yyeToM Hasoros, pyo. 866 783,20
3aka3uuk: naea
nocesnka KactopHc C.J1. BUHM4eHKo
Kpac«0,
[BuHOl o ,
Moppanuy!
Aupekn E.C.Hasapos
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