Унифицированная форма № КС-2

Утверждена постановлением Госкомстата России

от 11 ноября 1999 года №100

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
ельности по ОКДП	
онтракт) номер	0144300004318000007-0222438-01

Объект - устройство детской площадки в парке им. Буденного п. Касторное Касторенского района Курской области

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракт) номер 0144300004318000007-0222438-01

дата 07.08.2018г

Вид операции

Номер	Дата составления	Отчетный период				
документа	дата составления	С	по			
1	07.09.2018г.	07.08.2018г.	07.09.2018г.			

АКТ О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Заказчик - Администрация поселка Касторное Курской области

Подрядчик - ООО "Радуга"

306700, Курская область, Касторенский район, п. Касторное, ул. Калинина, д.1

309905 Белгородская обл., Красногвардейский р-н,с.Никитовка, ул.1 Мая,15а

Стройка -Благоустройство общественной территории в п. Касторное Касторенского района

Номе					Сто	имость ед	диницы, ру	/б.	Об	Общая стоимость, руб.				
омете Одосно-		Наименование	Ед. изм.	Кол.		В	том числе			В	том числе	е	осн.раб.	T/з мех. (на ед./
по пор	вание				Всего	Осн.3/п	Эк.Маш.	3/пМе х.	Всего	Осн.3/п	Эк.Маш.	3/пМех.	(на ед./ всего)	всего)
1 2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
1 1	ФЕР01-02-	оительные работы Копание ям вручную без креплений для стоек	100 м3	0,0436	2184	2184			95,22	95,22			280	
	058-02 Приказ Минстроя России №1039/пр от 30.12.2016	и столбов: без откосов глубиной до 0,7 м, группа грунтов 2 HP (76,18 py6.): 80% от ФОТ (95,22 py6.) СП (32,78 py6.): 45%*0,765 от ФОТ (95,22 py6.)		:				-					12,21	
2 2	013-13 Приказ Минстроя	Разработка грунта с погрузкой на автомобили- самосвалы экскаваторами с ковшом вместимостью: 0,5 (0,5-0,63) м3, группа грунтов 1 HP (2,39 py6.): 95% от ФОТ (2,52 py6.) СП (0,96 py6.): 50%*0,765 от ФОТ (2,52 py6.)	1000 м3	0,00436	3494,91	95,94	3395,72	482,36	15,24	0,42	14,81	2,1	12,3 0,05	

		<u></u>	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
	J	ФССЦпг-03- 21-01-005 Приказ Минстроя России №1039/пр от 30.12.2016	Перевозка грузов автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т работающих вне карьера на расстояние: І класс груза до 5 км нр 0% от ФОТ СП 0% от ФОТ	1 т груза	7,63	6,69		6,69		51,04	18.22	51,04			
4		ФЕР06-01- 005-01 Приказ Минстроя России №1039/пр от 30.12.2016	Устройство бетонных фундаментов общего назначения объемом: до 5 м3 HP (147 py6.): 105% от ФОТ (140 py6.) СП (69,62 py6.): 65%*0,765 от ФОТ (140 py6.)	100 м3	0,0332	11121,17	3733,23	3509,68	483,66	369,22	123,94	116,52	16,06	441,28 14,65	36,11 1,2
5		ФЕР06-01- 001-01 Приказ Минстроя России №1039/пр от 30.12.2016	Устройство бетонной подготовки HP (18 py6.): 105% от ФОТ (17,14 py6.) CП (8,52 py6.): 65%*0,765 от ФОТ (17,14 py6.)	100 м3	0,0104	3897,23	1404	1587,74	244,51	40,53	14,6	16,51	2,54	180 1,87	18,13 0,19
6		ФССЦ- 04.1.02.05- 0006 Приказ Минстроя России №1039/пр от 30.12.2016	Бетон тяжелый, класс: В15 (М200)	м3	4,447	592,76				2636		٠			
7		ФЕР06-01- 015-06 Приказ Минстроя России №1039/пр от 30.12.2016	Установка стальных конструкций, остающихся в теле бетона HP (795,42 руб.): 105% от ФОТ (757,54 руб.) СП (376,69 руб.): 65%°0,765 от ФОТ (757,54 руб.)	Т	1,5156	958,14	445,69	440,24	54,14	1452,16	675,49	667,23	82,05	46,33 70,22	4,38 6,64
8	8	Прайс-лист	Карусель K-23 2150*2150*730	шт	1	9363,71				9363,71					
9	9	Прайс-лист	Карусель К-28 диам. ≥ 300 h=2500	ШТ	1	20009,84				20009,84					
10	10	Прайс-лист	Качалка К-13 4000*500*3100	ШТ	1	19728,39				19728,39					
11	11	Прайс-лист	Металлический каркас Kp-16 3080*1750*1530	шт	1	4657,72				4657,72					
12	12	Прайс-лист	Цепной подвес ТИП- 3 (450)к качелям К-16	ШТ	2	1991,29				3982,58					
13	13		Игровой комплекс Арт.Г-314 6650*3790*2870 h=1510	ШТ	1	52475,97				52475,97					
14	14		Металлический каркас Кр-16/2 3700*2600*2200	шт	1	6476,94				6476,94					
15	15	Прайс-лист	Цепной подвес ТИП-1 (380)к качелям К-16/2	шт	2	2141,69				4283,38					
16	16	Прайс-лист	Спортивный комплекс ТМ-26д 5295*5250*2100	ШТ	1	27778,55				27778,55					
17	17	Прайс-лист	Спортивный комплекс ТМ-28д 4990*2460*2800	ШТ	1	29564,03				29564,03					
18	18	Прайс-лист	Песочный дворик "Сказка" с горкой ПЕ-50/2н 5310*4205*2400 h=510	шт	1	26680,48				26680,48					

-	4	-5	6	5.	7	- 8	9	-10	11	12	13	14	15	16
ıз (Прайс-лист	Урна "Модерн" (объем 27 л) 395*340*610	шт		8	319,35				2554,8					
20 20 Прайс-лист	Скамейка "Лоза" 1,5 м 1600*750*900	ШТ		8	1108,06				8864,48					
	по разделу в ценах 2001г.		- Line	1					221080,28	909,67	866,11	102,75	99	8,19
Накладные расходы		-							1038,98					
Сметная прибыль							-		488,56					
Итоги по разделу 1 О	бщестроительные работы :					-								
Земляные работы, вь	ыполняемые ручным способом:					_								
Итого Поз. 1									95,22	95,22			12,21	
Накладные расходы	ı 80% ФОТ (от 95,22)				-				76,18					
Сметная прибыль 45	5%*0,765 ФОТ (от 95,22)								32,78					
Итого с накладными	и см. прибылью								204,18				12,21	
Земляные работы, вь	ыполняемые механизированным способом:													
Итого Поз. 2									15,24	0,42	14,81	2,1	0,05	0,16
Накладные расходы	ı 95% ФОТ (от 2,52)			·-					2,39					
Сметная прибыль 50	0%*0,765 ФОТ (от 2,52)			-					0,96					
Итого с накладными	и см. прибылью								18,59				0,05	0,16
Перевозка грузов авт	отранспортом:													
Итого Поз. 3									51,04		51,04			
Бетонные и железобе	етонные монолитные конструкции в промышленн	ом строительство	e:											
Итого Поз. 4-20									220918,78	814,03	800,26	100,65	86,74	8,03
Накладные расходы	105% ФОТ (от 914,68)								960,41					
Сметная прибыль 65	5%*0,765 ФОТ (от 914,68)	-							454,82					
Итого с накладными	и см. прибылью								222334,01				86,74	8,03
Итого									222607,82				99	8,19
222 607,82 * (6,2*0,61	15712838)								849787,45					
Справочно, в ценах	2001Γ.:						· -							
Материалы									219304,5					
Машины и механиз	ВМЫ								866,11					
ФОТ	-								1012,42					
Накладные расході	Ы								1038,98					
Сметная прибыль									488,56					
2%849787,45	ON OF CHA.								16995,75					
BCETD his arriv	1 2 2 1								866783,2				99	8,19

м Е.С.Назаров

103312 ПРИННЯ Администрация поселка Касторное м₃₂₁₂₅₀₅₄₃₈/3

С.Л. Виниченко

Унифицированная форма № КС-3 Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.99 № 100

		Код
	Форма по ОКУД	322001
Инвестор:	по ОКПО	
Заказчик: Администрация поселка Касторное Курской области	по ОКПО	
306700, Курская область, Касторенский район, п. Касторное, ул.	Калинина, <u>д.1</u>	
Подрядчик: ООО "Радуга"	по ОКПО	. •
309905 Белгородская обл., Красногвардейский р-н.	по ОКПО	0.14
с.Никитовка, ул.1 Мая,15а		0.40
Стройка: Благоустройство общественной территории	номер	0144300004318000007-0222438-01
в п. Касторное Касторенского района	дата	07.08.2018 г
Курской области	Вид операции	7.1
устройство детской площадки в парке им. Буденного	•	
п. Касторное Касторенского района Курской области		

СПРАВКА

Номер	Дата
документа	составления
1	07.09.2018

Отчетный период							
С	по						
07.08.2018	07.09.2018						

О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ

Ном	Наименование		Стоимо	сть выполненны	х работ и затрат, руб.
ер п/п	пусковых комплексов, объектов, видов работ, оборудования, затрат	Код	с начала проведения работ	с начала года по отчетный месяц	в том числе за отчетный месяц
1	2	3	4	5	6
1	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ в том числе:		866 786,20	866 783,20	866 783,20
	устройство детской площадки в парке им. Буденного п. Касторное Касторенского района Курской области				
				14	000 700 00

Итого, руб. 866 783,20
Налог на добавленную стоимость, руб. не предусмотрен
Всего с учетом налогов, руб. 866 783,20

Заказчик : Глава поселка Касторное

сть Красно

подпись

С.Л. Виниченко

Подрядчик В ООО "Радуга"

подпись

Е.С.Назаров